
 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«17» липня 2025 року                                                                                                    №1247-VІІІ 

 

Про затвердження договорів, укладених селищним головою  

з 22 лютого 2025 по 09 липня 2025 року 

 

Відповідно до пункту 20, 43 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 93 Бюджетного Кодексу України, з метою належного 

утримання об’єктів комунальної власності Лиманської селищної ради та інших суб’єктів 

господарювання комунальної власності, які забезпечують надання публічних послуг, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 16 липня 2025 року 

№167/25-СР «Про погодження затвердження договорів, укладених селищним головою з 22 

лютого 2025 по 09 липня 2025 року»,  висновки та рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики,  Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою з 22 лютого 2025 по 09 липня 2025 

року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

Лиманський селищний голова                                  Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№1247-VIII від 17 липня 2025 року 

 

Лиманський селищний голова 

____________Віктор БАКЛАНОВ 

 

 
Договори 

укладені селищним головою з 22.02.2025 по 09.07.2025 року 

 

№ 

п/п 

Контрагент Номер 

договору 

Дата 

укладання 

договору 

Предмет договору Сума (грн.) 

1 ТОВ 

«Роздільнатранссервіс» 

(ЄДРПОУ 32898146) 

б/н 22.02.2025 Послуги з перевезення 

військовозобов’язаних  

- 

2 Одеська обласна 

державна (військова) 

адміністрація (ЄДРПОУ 

00022585) 

38 03.03.2025 Про передачу 

міжбюджетних 

трансфертів з 

обласного бюджету 

Одеської області до 

бюджету Лиманської 

селищної 

територіальної 

громади 

500 000,00 

3 ФОП Блюма Олексій 

Валерійович  (ЄДРПОУ 

3148213535) 

7-ГРК 03.04.2025 Послуги з 

обслуговування 

програмного 

забезпечення 

Інформаційно-

програмного 

комплексу «Місцевий 

бюджет», послуги з 

обслуговування 

програмного 

забезпечення модуля з 

IAC “LOGIKA” 

4500,00 

4 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

19/2025 04.04.2025 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

134842,12 

5 ФОП Доронін Тарас 

Васильович (ЄДРПОУ 

3352104016) 

31.03-2025 07.04.2025 Послуги з 

адміністрування 

(обслуговування) 

12500,00 



програмного 

забезпечення – пере 

форматувати 

показники по 

господарського обліку 

в інформаційну базу 

даних “DBAZA” 

Програмного 

комплексу 

«Погосподарський 

облік для сільських, 

селищних рад» та 

виготовлення 

FLASHDRIVE носій 

інформації з 

програмним 

забезпеченням для 

населених пунктів: 

селище Лиманське, с. 

Виноградівка, с. 

Кучурган, с. Степове, 

с. Щербанка 

6 ФОП Орос Михайло 

Іванович (ЄДРПОУ 

2335110076) 

8 07.04.2025 Виконання робіт за 

об’єктом: 

«Капітальний ремонт 

Лиманської 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини за адресою: 

вул. Лиманна,15, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

952444,28 

7 Комунальне 

підприємство 

«Роздільнатеплокомуне

нерго» (ЄДРПОУ 

31640133) 

9 07.04.2025 

(розірвано 

08.04.2025) 

Роботи з розробки 

проєктно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту «Капітальний 

ремонт Лиманської 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини за адресою: 

вул. Лиманна,15, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

15031,02 

8 Комунальне 

підприємство 

«Роздільнатеплокомуне

нерго» (ЄДРПОУ 

10 07.04.2025 Послуги з 

виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

15031,02 



31640133) документації по 

об’єкту «Капітальний 

ремонт Лиманської 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини за адресою: 

вул.Лиманна,15, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

9 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

15ТН-2025 07.04.2025 

розірвано 

09.04.2025 

Інжинірингові 

послуги по 

технічному нагляду за 

«Капітальний ремонт 

Лиманської 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини за адресою: 

вул. Лиманна,15, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

13688,65 

10 Державне підприємство 

«Національні 

інформаційні системи» 

(ЄДРПОУ 39787008) 

ОД-

05384548/

ДП 

09.04.2025  Інформаційно-

консультативні 

послуги з навчання 

роботі з Єдиними та 

Державними 

реєстрами 

1350,00 

11 ФОП Зубрицький 

Сергій Олександрович 

(ЄДРПОУ 3140112619) 

11 09.04.2025 Послуги з технічного 

обслуговування 

вогнегасників 

(перезарядки) 

4907,00 

12 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

17ТН-2025 10.04.2025 Інжинірингові 

послуги по 

технічному нагляду за 

«Капітальний ремонт 

Лиманської 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини за адресою: 

вул. Лиманна,15, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

13924,12 

13 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

12 07.05.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на громадський 

будинок –Заклад 

дошкільної освіти 

36500,00 



загального розвитку 

№1 «Капітошка» за 

адресою: Одеська 

обл.., Роздільнянський 

р-н, смт. Лиманське, 

вул. Лиманна,буд.206  

14 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

13 07.05.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на громадський 

будинок-Заклад 

дошкільної освіти 

загального розвитку 

№2 «Малятко» за 

адресою: Одеська 

обл., Роздільнянський 

р-н, смт. Лиманське, 

вул. Центральна 

буд.68А 

27500,00 

15 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

14 07.05.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на громадський 

будинок – Дитячий 

садок «Гронка» за 

адресою: Одеська 

обл.., Роздільнянський 

р-н, с. Кучурган, вул. 

Горіхова буд.116-А 

28500,00 

16 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

15 07.05.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на громадський 

будинок-

Комунальний заклад 

«Лиманська дитяча 

музична школа» за 

адресою: Одеська 

обл., Роздільнянський 

р-н, смт. Лиманське, 

вул. Центральна 

буд.63 

10860,00 

17 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

16 07.05.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на громадський 

будинок – 

Дошкільний заклад 

освіти за адресою: 

Одеська обл., 

Роздільнянський р-н, 

с. Виноградівка, вул. 

Радісна буд.43 

13300,00 

18 Національна академія 

сухопутних військ імені 

гетьмана Петра 

214/д 06.05.2025 Освітні послуги з 

підвищення 

кваліфікації осіб, 

7500,00 



Сагайдачного 

(ЄДРПОУ 08410370) 

відповідальних за 

ведення військового 

обліку 

19 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

25/2025 06.05.2025 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

154105,28 

20 ТОВ «СВІТ-БУД ЛТД» 

(ЄДРПОУ 41089394) 

17 13.05.2025 LED лампи LEBRON 

L-A100, 30W, E27, 

6500K,2550Lm 

54840,00 

21 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

18 16.05.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на громадський 

будинок-Будинок 

культури №2 за 

адресою: Одеська 

обл., Роздільнянський 

р-н, смт. Лиманське, 

вул. Лиманна буд.245-

А 

16700,00 

22 ФОП Шаклова Галина 

Геннадіївна (ЄДРПОУ 

3252512721) 

19 10.06.2025 LED прожектор та 

кабель 

5560,00 

23 ТОВ «Роздільнянське 

видавництво «Вперед» 

(ЄДРПОУ 37530836) 

02 13.06.2025 Послуги із 

розміщення 

інформації у 

друкованому засобі 

масової інформації – 

газеті «Вперед» 

9420,00 

23 Приватне підприємство 

«ІНЖДОРГРУП 

ЄДРПОУ 42969265) 

20 01.07.2025 Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації: 

«Реконструкція(аварій

но-відновлювальні 

роботи) дренажної 

насосної станції 

зливних вод за 

адресою: вул. 

Лиманна,213-

Б,селище Лиманське 

Роздільнянський 

район Одеська 

область» 

299567,19 

24 Приватне підприємство 

«ІНЖДОРГРУП» 

ЄДРПОУ 42969265) 

21 01.07.2025 Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації: 

299567,19 



«Реконструкція 

(аварійно-

відновлювальні 

роботи) насосної 

станції зливних та 

дренажних вод №3 за 

адресою: вул. Павла 

Каплуна,214-2,село 

Кучурган, 

Роздільнянський 

район Одеська 

область» 

25 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

29/2025 04.07.2025 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

виготовлення 

маскувальних сіток 

128979,34 

26 ТОВ 

«РоздільнаТрансСервіс

» (ЄДРПОУ 32898146) 

22 07.07.2025 Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом 

15840,00 

27 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

23 09.07.2025 Виготовлення 

технічного паспорту 

на нежитлове 

приміщення (колишня 

котельня) за адресою: 

Одеська обл., 

Роздільнянський р-н, 

с-ще Лиманське, вул. 

БОС 133) 

17120,00 

 

 

 

 

 

 

 


